Hepubiika ¢ hosovis
Hepublika Kosova/Republic of Kasovo
boomuia ¢ heagashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

kv etari 1@ homundés

(12 Nr. )J-,_aoof 130 )
Pl 09, 2016

I} ravash

MO bl 18 nendt 13 ¢ 588 Liggit pér Vetégevenisie Lokale si dhe nenit 3718 Statutn 18
Remunes, kevetart | Komunds, bie KERE

VENDIM

I THEMELOHET Komisiont (Croann) pér Pramim | ekmik nd realiznmin o
punimeve né projektin:* Kub@zimi i rrugéve né fsh. Rrene- LOT: 17 Komuna

Dravashy né pérbére:

Sabahat Hasani,
Amdija Scapi, dhe
Nhoevat Isubi

et Pl -

. Pér implementinim ¢ két Vendim OBLIGOUHET Zyr ¢ Prokurimit nd
bashképunim me Dreploring pér Ulrbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje @& Mjedisin i
L onunds,

HEL o Denvrd ¢ andtareve (& Komisionit @shtd hartimi 1 Raportit hdhur mé k&G dhe
njoliimi 1 organeve 1€ lartéeckora,

IV, Pér hapat ¢ mé wepme 1€ njoltohet kevetarn 1 Komunds,

Woendimi o diéreohet;

= Andtarve W@ Komisionit...

Avrds pér Prokusnmit 18 Komunis,

- Drejrorisd pér Urbantzem. Kadastér ¢ Mbrojye 1€ Mjedisit 18 Komusnds. dhe
Arkivit,




Repubiika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- kervetari | komunds
02 Nr. ﬁ-_qp‘-‘»f-?@?f
D, 01,09, 20140
Dragash

NG haed 18 kérkesSs s¢ parashtruar mé de.31.08. 2016 nea menaxhert pér mbikégyrien ¢
punimeve né projekting “Reegullimi i wiérave atmosterik o fshatin Raped LOT:-77 . adresuar
AATEs pir prokurim, pér punime shiesé @ ké) projekin, ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 38 1¢ Liggn pét
Vewbgeverisie Lokale: sidhe nenim 5718 Statutit (€ Komunds. krvetart | Komunés, bie ki

VENDIM

I AUTORIZONET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés qé & Gillo) me zhviliimm ¢
procedurave pdr punimet shiesé né projektin “Reegullimi § ujérave atmosterik né
fsh.Rapeé - LOT:7" mwe neprokurimi: 621 - 2006 — 029 - 521, sipas procedurave

hajore,

. P mplenentimin ¢ kétip Vendimi OBLIGOHET Zyvrea pér Prokurim, né
bashképunuim me Drejtoring pér Urbanizém & Komunds,

il Pér hapat ¢ métejme 1€ njoltohet Krvetar @ Komunés,

Shiojeé: Raport kérkesa, paramasat ¢ parallogarit pér punimet shtesé.

Vendimi i dérgohet:

- Ayvrds pér Prokunim & komunés,
- Dreporisé pér Urbanizém & Komunds. dhe
- Arkivit

keryvetari i komunds
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I nderuar !

1.0uke u bazuar ni garkoren informuese, pér menaxhim te ndarjeve buxhetore —kategoria paga dhe
meditje me nr.d3 te dt.19/2/2016 MEE-Thesari kérkojm nga ju aprovimin e pozitave pir konkurs 18
jashtem ,pozita 18 planiikuara me buxhetl per viten 2016 ;

1 Teknik 1 Mieksis ,né Qendren Kryesor & Mieksis Familiare me kod buxhetar 73550 nen kodi
EMO0038404 punetori | deri tanishem me date 20.10.2015 ka bere kerkes per nderprerjen @
mardhenjes se punes .Andaj me gellim g8 pozita té mos mbetet vakant dhe me gellim t& mbarvajtjes se
punes kérkojm gg 53 mé shpejt té béhet aprovimi nga ana juaj qé ne té zhvillojm procedurat pér
glotsimin & vendit te punes.E theksojm edhe nje here, se nuk do kemi implikime bugjetore né keté
pozit.Kjo pozit do te plotsohet me konkurs te brendshem nga Drejtoria per shendetsi ne Qendren
Kryesore te Mjeksis Familjare,

2. Mami ,né Qendren Kryesor té Mieksis Familjare _me kod buxhetor 73550 nen kodi EMO0137370
punetari | deri tanishem me daté 02.08.2016 | nderpritet mardhenja e punes _Andaj me gellim gé
pozita té mos mbetet vakant dhe me gellim té mbarvajtjes s punes kérkojm gé sa mé shpejt t& béhet
aprovimi nga ana juaj @ neté zhvillojm procedurat per plotsimin e vendit 1€ punes.E theksojm edhe
njé here, se nuk do kemi implikime bugjetore né kete pozit.

3.Vozites né Qendren Kryesor té Mieksis Familjare me kod buxhetor 73550 nen kodi ENIDOD3E3EE
_punetori | deri tanishem me daté 15.06.2016 ka mbushur moshen e pensionimit dhe njekohesisht edhe
| nderprehet mardhnja e punes Andaj me gellim gé pozita 1€ mos mbetet vakant dhe me gellim té
mbarvaitjes sé punes kérkojm gé sa mé shpejt té béhet aprovimi nga ana juaj g& ne te zhvillojm
procedurat pér plotsimin e vendit té punes.E theksojm edhe njé here, se nuk do kemi implikime
bugjetore né kété pozit.

Me respekt !




REPUBLIKA B RKOSOVES  REPUBLIK A KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO)

Fovinmaie ¢ Breasashior Opstia Draeas Mamieipahiny of Deagash

oo el 0 komunds

G2 e 0 - 2293
Phe N Y, 2000
hraeash

S sl 1 herkeses s parashtruar nga 2. Myzater Aslimi nea (Sh.Buzes. pér ndihmd miateriale pé
Bernn s dhe bazsoar 08¢ Rresullordn pér Sdarjen ¢ Subsencioneye 0L ne O6-246 2@ i 2802 005 ¢ e
ribeshrete 18 nenit 3 e 388 Liggn pér Verdgeyerisie Lokales st dhe nenit 37 18 Statatin 18 komnds. b ot

Roorivings, b ks

VENDIM

LT LEJOUEN mjetet né shumd prej 200000 Euro pér 2 Muysaler AsHani noa fsh Buses,
e emir 18 ndithmes pée sherm, nd shiro-Hogarind ne, ISO2050000058507 - RER.

tL Porimplementimin ¢ Rét) Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, honon
¢ Ahvillim ¢ Komunds

L Neten @ lejohen nea poziciont buxhetor @ subvencioney e e transterove nga zvr e krvetirnil

v e veprimel o mctepme Whagoliohet ke et Komuonds.
shitojet: kérhesi dohumentaciom pérejellés myjckEsor, koppa ¢ Hog bankare dhbe o facmijotiing

Memdimi diérgohet ;

Preeprorsd pér Dimancas Ekonomi ¢ Zhvillim 1¢ Komunds.
Porashivoesit vd kdrhosds, dhe

kvl




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosoyva/Republic of Kosovo
Romuna Dragash/Opsting Dragas/Dragas Municipality

- horvetarnn homunis
2N hoe- 1¥9 1€
D 13 00, 216

e ash

NE € a8 nemit 13 v 388 Ligjit per \ ciégeverisie Dokales stdhe nenit 37 18 St 18
Boomunes. heveturn 1 Romunds: bie ki

VENDIM

L EMEROHET 2.D7ulbehar Paipi menasher per mbikégyrien ¢ punimeye né LR

'|~.|!:'
Chdertim i rejetit 1§ ujésjellésio né fshoRestelicd © KK Dragash,

2o Permmplementimin ¢ kétij Vendimi oblivohet Zyvea ¢ Prokurimin ne hashképunim
me Bhreejtoring pér Lirbanizdm. sadastor o Mbrojtje 18 Myedisit 1 K onunes
Ao Bt vomenashernt Eshid mbikégaria o puniméve, hartimi i procesyerbali

feportit dhe nrottimi 1 organeve @ lanéeckura, pér procedurat ¢ mi Wi

Ao P bapat ¢ métejme @ njottohet kevetart | Komuands

Y engiv b dergohet;
Manivherit 1@ punimaéy,
Zvves pr Proburim (¢ Komunis.

Prigptomse pér Urbanizgn, Kadastér ¢ Mbrajtie 1 Miedisil 16 Komunds, dhe
Wihiy il

horvetaes y homunds




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of kosovo
komuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipalin

Forsvetors i homuands
02N hoe~ 42472,
D FY 8 2HH G
1Y rasash

=

N hied 1 nenit 13 ¢ 38 Ligpit pér Verdgeverisie Lokale. sidhe nenit 37 1¢ Statun (&

Romunds. kevetart 1 Komunés, bie kéd:
VENDIM

LEMEROHET 2.V etim Hasani menaxher pér mbikégyrjen ¢ punimeve né projekiin

“hubizimi i reugiéve né fshokuklibeg ™ KK Dragash,

*ér pmplementimin ¢ kétg Vendum obhgohet Avra ¢ Prokarmit nd bashkepunom

.
me Drreptoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbroje & Mjedisit ¢ Komunés

Dot rd ¢ menaxherit dshid mbikégpra ¢ puniméve, hartinn i procesyverbaln

3,
vaporiit dhe npoftnmn organeve 16 lartéeckura, pér procedurat ¢ mé epme

4. Pér hapat ¢ méwejme 1€ njoltohet kevetar § komunds.

= Mlenaxeri 1@ R T R
Zyids pér Prokurim 1é Komunds,
- Prrejtorisé pée irbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (€ Miedisit 1& komunds, dhe

- Aokl




Republika ¢ Kosoves
Hepublika Kosova/Republic of Kosova
komuna Dragash/Opiting Dreagas/Dragas Municipaliny

ks etari | Komunis

H2 N, dw o fl‘j' j‘i-"'-
e 3048, 2006

Ihoayrash

N bl 18 enit 3 e 38 18 Liggil pér VetGgevernisie bokale, si dhe nenit 37 18 Staanit i
Nomunds, kevetart 1 Komunds, bic kétd;

VENDIM

LEMEROHET 2.5abahat Hasani menaxhor pér mbikégarien ¢ punimeve né projektin
SMevemetimi §orrugiés: Urn e Shajnés — Qendra ¢ Birnesit Rk Pragash,

L P implementimin ¢ k) Vendimi obligohet Zyvra ¢ Prokurinmit né hashképunim

ne Drejrorind pér UrbimizEm. Kadastér ¢ Mbrojiye 1 Miedisit 1& Komunds,

Ao Detyre ¢ menashernit Sshic mbikégyra e puniméve. hartimi i procesverbalit
raparit dhe sgoliime rorganeve & Lrtéeekura, pér procedurat ¢ mé wejme,

4. Pér hapat ¢ mereime 1& njottehet kevetart | Komunds,

Yendimi 1 dérpohel:

Menashent 1© puniméye,

arcs pde Prokurmn @ Komunds,

Dieprovisé pér Elrbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojte (& Miedisit 1¢ Komunis. dhe
- kv

Krvetarii Komundés



Republika ¢ hosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
hoomuna Dragash/Opstina Dragas/Deagas Municipalit

Kryvenr | Komunds
2\ fee= 42039
i, 1309, 2016

1) aosh
NE bagd W nenit 13 ¢ SRELigjin pér Vetdgeverisie Lokale, si dhe nenit 37 1€ Sttt ¢
kootninds, hrvetarn 1 komunds, hie ket

VENDIM

L EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher pér mbikégyvrien ¢ punimeve né projektin
s Aejerimi i rrugds kevesore of Shokuklibe - Ritenderim ™ KK Dragash,

2. PErimplementimin ¢ kétij Vendimi obligohet Zvra ¢ Prokurinit nd hashképunim
mie Dretorind pér Urbamizcm, Kadastér e Mbrojtje 1@ Myedisit 1€ Komunds,

1 Detved comenaxherit Eshid mbukégyria e puniméve. hantimi ¢ processerbalil

riportit dhe mjoltimi 1 oreaneye 18 laréeekura, pér procedurat ¢ mé 1wepme,

4o P8 hapat ¢ métepme 1 njoltohet Kevetart 1 komunds,

Vendimi i dérgohet:

Moenus et 18 puntméve,

Zares per Proburim W komunds,

Direptorise pdr Ulrbamz8m. Kadasidér ¢ Mbrojte 1& Mjedisit 18 Komunds. dhe
Wikl

Kryetari i Komunds




Republika ¢ Kosovis
Hepublika hosova/Republic of Kosovo
homuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipality

By et @ Womunis

02 N, L':}M“,f% Yo

9% S R Rl L R
Drawash

Né baed 1 nemit 13 ¢ 381 Ligyin plr Vetdgeverispe Lokalessi dive nenit 37 18 Statuti 18
Rovnunds, kesetart 1 Romunds, e ke

VENDIM

L EMEROHET 2.Sabahat Hasani menaxher pér mbikéqyrien ¢ punimeve né projehting,
“Ndértimi it urds dhe muorit mbrojiés né fsh.kuk ™ KK Drgash

20 Pl amplementinan e ey Vendim obheohet Zvra ¢ Prokuebmin né bashkEpunim
me Drejtorind pér Urbanizém. Kadustér ¢ Mbrajtie 18 Miedisit @ Komunds,

Ao Penved ¢ menaxherit Eshid mbBik &gy rpa ¢ pumimEve, hartimi i process erbalil
raportit dhe njpoltimi i organeve W& lantéeckara, pér procedural ¢ mé 1wejme

4. o hapat ¢ mdepme i apoftohet Krvetari 1 komunds,

Vendimii dérgahet:

- Menaxherit @ puniméye.
Ayrds pdr Prokorim W& komunds,
Preptorisd pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojte 18 Myedisit (1€ Komunés, dhe
l".."l'm". ]

horyetagia

ML nes



REPLBLIKA L KOSOVES - REPLBILIRA KOSOVO)

b ¢ Deagashit  Ogsting Dy

REPUBLIC OF KOSOVO

Muowicipality of Deggas

Beeselars i hoam (TEIERY

n.l.‘ LT I'l.pl';,g n}'q I’TT__,
Vi 15 09 MG
Phavash

N bued 18 procesyerbaley e 1€ nspektont Sanitar dhe Inspektorit Komunal 1@ Dragashit 2 5¢lam Betal dhe

Sulepmant hérkopn nea organet kompetent & komunds, o s Dunact Kart nga G5hoBrod. 1 angaehuar nea an
boboi M

coshe gt lepeher pagesa pér groposién ¢ kalsheye 1 neordhura nga sémundja sungsor ¢ lehurds 18
stpas procesverbalit 18 mspektoreve né weren. ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 3816 1 it pér Ve
Hie e 718 Statutn 18 komunds, kesetart | Komunds, bic hég:

1 A TR tgeverispe | okaie

VENDIM

I TE LEJOHEN mijetet né shume pre) 180,00 Furo pér 2. Dunuct Kurt nea sh B,

He ST IE pargescs per pundn ¢ kever n groposién ¢ katshéve & ngordhura nea
serundia pungore ¢ lekurds © kadsheve. né basd 18 procesyerbaleve 1@ Inspekiosit Sanitar dive
roonunal, nd Khoro-Hogarnd e, | 3010030051 201 78- Bpli.

. Pesimpiementionn ¢ keuj Vendimi OBLIGOHET Drcjtoria pér Finanea. I konom|
cAnvillim ¢ Komunds.

L. Mipetetd lepohen nga pozicioni bixhetor pér malléra ¢ sherbime 1© Komunis,

iv. EUE st ¢ondCrmarra &€ njoliohel kevetart | Komunés.

Stogee: Provesserhaler e Inspektorit Sanitar dhe Komunal 18 KK-Dragash. kopy. ¢ Hogurisé dhe o
TR '!:,~ Ll

Voendimi i déezohiet ;

Preptonise per bimnea, honomi ¢ Zhvillim 1@ Komunés.
DPreptorisd pdr nspacksion (¢ Komunis.

Lspekiorn Sanitar dbw Tonspektonin Komuna! 8 Komuncs.
sl Kuri dhe

Wkt

kry L‘l.:lr‘l i I\mnunu




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

oot ¢ Drasashit  Opitinag Deaead Municipalits of Bragash

Ry etari 1 Romuands -
U2 N i) - 7413
B 1409 2016

theavash

N b W kCrkests s8¢ parashivuar nga 2. 3ekei Cenag nga 18h P, pér ndihmé materiale pér sherim, s
o nd Rregalioren per Ndacjen ¢ Subvencioneve 01.ne.06-2462 18 U800 2003, ¢ nd mbeshietje 1o
el 13 @38 1 I:'|EI. per "'-'l._‘ll:_"u_[t_"'.i_'l':l.ﬂi_' Lokabe, st dhe menit 37 138 Statutin 18 Ram
e ko

i | f . | 1 PPt
IS BENCLATT SO S,

VENDIM

Lo TE LEIOHEN mjetet nd shumd prej 150,00 Euro pér 2 Bekri Cena gt sl v,
e e ondihmds pdr sherine né shiro-Hogarnd ar I300003007854317 - BPR
. Perimplementimin ¢ ki) Vendinn OBLIGOHET Direjloria pér Financa, FRonm
Al ¢ Komunds,
I Adjeten 1€ fejoben nga pozicioni hushetor 1 subvencioney e e transtorove neg svrg o b AR
B

Porveprimet ¢ métepme 18 njolluhet kevetan @ konunds,

Shtoget: Rirhesa, dokum. mjckésor. kopja ¢ Hog bankare dhe ¢ letémjoliimir,

Preptarise pdr Fovmew. BERonomi ¢ Zhvallim 1 K omunss,

srashitruesn W kirke=as, e

ke |

¥




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVD
R e Deagashit - Opitina Deapad

Mumicipalits of Deagash
Roevetari t komunis
U2 e dol - 10920
s 4L 04, 2010

Heanash

N B C 8 Rerkhesés sE parashiruar noa 7, Rabija Hodza nea Ish Resiehed, pér ndihmé mg
carrenitabe per shhak 18 Kushieve 6 rénda chonomike. st dhe bazuar né R repudlordn pér Nidaren o

Sumenvioneve O ar 0624672 1@ QL 28.02.2013. ¢ ne mbeshietje @ nenit 13 ¢ 38 1 1 it per Veldgevensie

viharleo sz e o 37 18 Sttt 18 Komuniés, krvctart | Komunés, bie kg

terrale

VENDIM

i £0 LETOHEN pyetet né shumé prej 1530000 Furo per g Rahija Hodza nea fsh Reaelics
e i ndifimes momentale. né shivo-Hogsaring ne I301003008877667 B
. L neplementimim ¢ két) Vendimn OBLIGOHET Dveptorse pér Finanea. bhononn
Al ¢ K onmuan s
fii Shio i 10 lejoh e posciond bushelor  subyvencioneye o bl eroy e g sxri o hevessing
I I

crveprmiet ¢ mdéteime 1€ moltohet kevetart i Komunes,

Shtoged: kérkesa. Ropjae Hog bankare dhe o leiérmioltimit.

bendin i diérgehet

Drregtovese pér Finaneu. Ikonomi
Pancshiraesis 8 kdrkesés, dhe
Yol

inia

e Ahvallim @6 Komunis,




Kepublika ¢ Kosovis
Kepublika Kosova/Republic of Kosove
homuna ¢ DragashivOpstina Dragas/Dravus Municipality

hrvetari i komunis
2 N, Jewo- ggood-
e b4, 09, 2016

I ez g g sh

NP nenit 13 e SRAE Lighin pér Verdgeserisie Lokale si dhe nenin 37 1 SELHUL 1

hotmuands, krvetart | Komunds. hie kg

VENDIM

i FHEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim F'eknik 08 realizinin v
punimes ¢ nd projektin: Ndértimi i kanalizimit né Ish.Zlipotok — Ancks

hontraté ™ - homuna Dragash, né pérbérie:

Lo Drulbelir Daap,
20 XNhevat Isufi, dhe
A Vetim Hasani

1. FEr nuplementingn ¢ kétn Vendioi OBLIGOHET Sxrive Prokurnmil 16
bashhcpunin mwe Dreploring pér Ulrhanizém, Kadastir o Mbrojte @@ Myedisi @

Komunds,

HEL o Detyrd e andtarese 1@ Komisionit éshte hartimi i Riportit lidhur me R dis

eIl §orsanese 18 larccekura,
s, P hapatemdtepme 1 njoltohet kevetar | Komunigs.

Mendimitdérgobet:

MLy S Ronisionid
urds pdr om0 lvmomos:
Dreprorisé pée Ulehamidn, Kadasicr ¢ Mbrojtie 1 Miedisit 18 Komunts, di

Ykl




Republika ¢ kosoyis
Republika Kosova/Republic of Kosoyo
homuna Deagash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

kryetari | Komunis

WINr. 4ee— fg147
DL 16009, 2006

bhorse i ash

bl nenit 13 dhe S8AE Ligjit per clégeverisic Lokale si dhe busuar né nenin 5716

5
AL Aonres, hevelar o homunés, bie ke

VENDIM

LEMEROHEN Mo heret per mbikégyrien ¢ punimeve né projekiing UNddrtimi i
g ls <& ienswonit € larté, ndricimi solar si dhe trafostacioni né pikia kofitare
horusheyd - Shishtavee” — (Finuncuar nga MAPL), n¢ pirbérge:

1. sSsabahat Hasani, dhe

2o sami bsufi - (MAPL)

Perimplamentimin ¢ kéuj Vendimi obligohet Ayra e Prokurimit ng bushk

me Dreeptormd pér rbumstm. Kadastér ¢ Mbrojte 16 Mjedisit 18 Komunds. dhe
MAPL-ng

Cpunim

oo IRersrd i mcininhiorve G bk Cgy rpa ¢ puniméy e et | Procesy et
st dbe ol oroaneve 18 lartéeckur, e procedurat ¢ métepmy

4.0 PO veprimet ¢ mdicpme (¢ ool kesetar | Komunis,

Vendimn  dérgohet:

Slemdsieme e prnimdey

Aands s Prokurmm (8 R omundss
Phlecilvaasd pde Ulrbanizdm, Kadasior e Mbrojtge 1E Myedisit & komuncs,
SMEAPL st Prshiing . dhe

"'u’i\.-'u!l




REPUBLIKA F ROSOVIEES - REPL BLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KROSOVO
By ¢ Divagashin Chpratint D s Municipatitg of Drapsh

oy ety | homunts

B2Ne boo— gooar
s B0, 2006

] A .L:':'.nh

NE a1 procesverbalit 18 hispekiori sanitir dhe Inspekiorit Komunal (& Dravashit » Selami Beluh dhe
| I :

i Pirag, herhojn nega oreani hommpetent 1 Koy, < 2 dmet Mising nea Ish Shajne. i angashuar noa Kk
nigsh pér croposiin e katshes 1 fopds ) s npordhuré nu sémundja gungor ¢ lekures s¢ khalshoy e, e 1 el
SEPSE PG ¢ Ry er 0 base @ procesyerbalit 1o spektoreyve n@ weren. ¢ basuar ne nenm 13 ¢ 388 Ligjit pis

Saerisie bokale stdhe bazuar nd nenin 37 6 Sttt ié Komuniis. ks ctari  Komungs, bic hae

VENDIM

i TE LEJOHEN mictel né shume preg Moo Euro par 2 dmet Misinn gy 50,8

P CIICE L pageses pér punin ¢ Ky er e eroposicin ¢ halshis si fgordhure ng

Ikl

seiiindio euneore ¢ lekures s Kilshitve, nd bass 1o procesverbali 1@ Inspektorilt Sanitr o

heantugad, nd shiro-Nogaring ne 150201 O0GI3I30- RIFR,

fag

2, Por mplemientioiin ¢ Vendinit OBLIGOMETY ejoria per Fimanca. FRonomi

<At ¢ Komunds,
7 Mttt lepohen nga posicioni bushelor per mallCen ¢ sherbime 8 Komnis

1 Por sl ¢ondSrmarra ¢ mpoliohiet hrvetir | Komungs,

Shisjets Procesverbudi i Inspektorit Sanitar dhe Komunal (& KK-Dragash, hopi. e Hogaisd dhie o
et i

P Fianeas b konomi ¢ Zhiillim @& Komunis.
Prepomnsd pls lospeksion 18 Baonunds,

Inspektori Samtar dhe Inspektorit Komunal.
cdemet Masam, dhbe

Wl
VRS 1




REPUBLIK AT KOSOVES  REPUBLIKA ROSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

ooy ¢ Drapashi Chpstine Dt Viwnecipadity o Prrasash

.Iu'} charin homunes
U2 N, 400 10N

Bie 200 00, 2016

iraeash

M ICRCThes ey ¢ parushiraar nga 2 Berat Coko nea 13h Restelice. per ndihmd materiale pia
“hernn st dhe e ne Recpullordn pér Ndarjen ¢ Subyvencioneve 0] AE OG- 246218 dL 28 02 2013, ¢ ne

S N O B R TR Vetegeverisie Lokale, si dhe nenit 37 16 SO G Komuines, ke et

VENDIM

Lo VR LEJOHEN et né shume preg 150000 Furo pér 7 Berat Cokao e Ishole sl
beovnkdy e ndilinds per sherine, ng shiro-Hogarind ne L301003008804044 Bl

L e implementinin e k] Vendim OBLIGOHET Drcjoria pér Finanea, Fhoton
v Ahvathm ¢ Komunts

HE - Njetet 1 depohen nea pozicioni buxheton i subvencioneve ¢ transleroy e ned v e hryvetarin

VL PO eprimet ¢ mceime 1E nioltohel krvetar 1 Komunds,

Shiojeé: herkeso. dokunye mjekésor, hopia ¢ o bankare dhe ¢ letérpoltimit

Yendimii divgoher

Proejtonse pér Financa. Fhonomi ¢ Zhyillim 1@ Komunds,
darashirucsat W herhests, dhe
= "l.'i\i‘.“




REPEBIIRA ERKOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO  REPLBLIC OF KOSOVO

oo ¢ Deaastiir Opsting Deagas Munieipaliog ol Degeash

Borvetar i hoomnes

G g G0 FTUHG
Lag: 2ab, 09, 26l

thraeash

N e kdrhesdy sC parashteaar nga 2 Perparim Qenea nea IshoPIanik. pér ndihimd s iare

ot o shikak 10 hushiese 1 rénda ckonomike ¢ shéndetdsore. ¢ hauar né nenin 13 ¢ 38 1w Diop pi

botegeverisic Dobcilesedhe penin 3T 1E Staatn 1 Komunds. st dhe bazuar né Rrecoullorén pér Ndarjen
Subivencionee b G0- 2467 1w dE TR 02 2005, kevetar | Romunds, hie hEte:

VIENDIM

I U LEJOHEN nyetet ne <hused prey 100,00 Euro pe AP erpirim Qene] pas s P2
cindn ondthmds momeniaie ad xhiro-Hovaring ne 1 301003007297032 - Bl

be o maplementivim ¢ kdtg Vendinn OBLIGOHET Drcitoria pér Financa. Fhonoms
cAhalbim ¢ Romuands

¥i i I 1 Tk i + w ' o . + . e T . - i w1
ek Shewet B0 dopehes nea poziciont bushetor @ subsenciones ¢ o s toroye nog v hrvetarn

v nsan ¢ nderrimarg 18 njotiohet Kevetar 1 Komuncs,

Shvbepes: coosesis o e Hos bankare, dhe o letGmijotinmni

Veadimi {dérpohed :

e per bt Doodionge o Ahvatlim e Komuancs:
Parmshiraesit o herkeses, dhe

'-_.l. v
LR LN
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REPUBLIKA E KOSOVES -~ REPUBLIKA KOSOVO — REPL BLIC OF KOSOVO
homuna ¢ Dragashit - Opstina Dreagas Municipality of Dragash

Kryvetart | Komunis
02701 Nr, 400 - 10829
De: 2209, 2016
Dragash

N buzl 1 kirkesés s¢ parashtruar nga KE “Dragash-Sport™ nga Dragashi, pér ndihmd materiale pié
mbulimin ¢ shpenzimeve pér zhvillimin e garave, e bazuar né Vendimin o KPF @& d1.29.06.2016. si dhe bazuar
e Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-246/7 & di.28.02.2013, ¢ né mbeshtetje (& nenit 13 ¢ 58
(¢ Ligiit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe nenit 57 1@ Statutit 1& Komunis, krvetart 1 Komunés, bie ke

VENDIM

. TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 100000 Euro pér KI ~Dragash-Sport” nga Dragush
e emér (@& mbulimit (& shpenzimeve pér zhvillimin ¢ garave né futhboll, né shiro-Hogaring
ne 301001002052136 - BPRB.

L PErimplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. konomi
¢ Zhvillim ¢ Komunis,

HI. Mijetet (& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transterove nga wyra o Keveisedl

V. Pér veprimet ¢ mé tejme & njoftohet kryetari i Komundgs.

Shtojeé: kérkesa, Vendimi | KPFE. certifikata ¢ regiistrimit. dhe kopja ¢ Hog bankare,

Vendimi i dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, konomi ¢ Zhvillim 16 Komunds,
- Parashiruesit (& kiérkescs. dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVIES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

komuna ¢ Dragashit Opitina Dragas Municipality of Dragash

hryetari | Komunés
02Nr. fo- 4170
Dt: 22,09, 2016
Diragash

Beluh dhe 2. Armend Piraj, 1 cilét kérkojn nga organi kompetent | Komunés, qe z.Femi Tefiki
angazhuar nga KK-Dragash pér groposjén e kafshéve (lopéve) 1& ngordhura nga sié
Katshéve, & ti lejohet pagesa PEr punén e kryer né bazé té procesverbalii

NE bazé 1€ procesverbaleve (¢ Inspektorit Sanitar dhe Inspekiorit Komunal & Komunés s¢ Dr

nga fsh.Brodosang
mundja gungor ¢ lekurés s¢

|3 ¢ 5818 Ligjit per Vetéqgeverisje Lokale. si dhe bazuar ne nenin 57 & Statutit & Komunds, Krvetari i Komunis, |

ks

VENDIM

I. TE LEJOHEN mijetet né shume prej 490,00 Euro pér 2.Femi Tefiki nga fsh.Brodosané,

N emer & pagescs pér punén ¢ kryer né groposjén e Kafshéve 1& ngordhura nga

sémundja gungore e lekurés sé kafshive. ne baz{ t& procesverbalit 1@ Inspektorit Sanitar dhe
Komunal. né xhiro-llogaring nr 1301003006885772- BPR.

& Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

3. Mietet i€ Iejohen nga pozicioni buxhetor pEr malléra ¢ sherbime (& Komunss,
4. P&ér masal ¢ ndérmarra (¢ njofiohet kryetari i Komuns,

Shtojeé: Procesverbalet ¢ Ins vektorit Sanitar dhe Komunal 1 KK-Dragash. kopi. ¢ Hogarjsé dhe ¢
20 jee: £ n £

patent€ shoferit.

NVendimi i dérgohet :

- Drejtorist pér Financa. Fkonomi e Zhvillim ¢ Komunés,
Direjtorisé pér Inspeksion & Komunés,

- Inspektorit Sanitar dhe Inspektorit Komunal,

- z.I'emi Tefliki. dhe

- Arkivit

Kryvetari i Komunis

agashit z Selw

1l

1€ inspektoreve né teren, ¢ bazuar ne nenin

ne



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- krvetari | Komunis
(2 Nr. j_w—_g:"g,
D 22,09 2016

D rageash

NE bz 1€ nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale si dhe nenit 37 (¢ Statutit &
homunés, kryetari i Komunés, bie kite:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Tekniké né realizimin e
punimeve né projektin: “Rregullimi i ujérave atmosferike né fsh.Rapeé -
(LOT:7) — Ancks Kontratié* - Komuna - Dragash, né pirhiérye:

I. Sabahat Hasani,
L Florim Krasniqi, dhe
3. Amdija Sea pi

il. Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né
bashképunim me Drejtoring plr Urbanizém. Kadastir ¢ Mbrojtje 1€ Mjedisit ¢
Komunds,

HL Detyré ¢ anélaréve & Komisionit éshie hartimi i Raportit lidhur mé kéte dhe

njoliimi i organeve 1€ lartéeckura.
IV, Pérveprimet ¢ mé teime & informohet krvetari i Komungs,
Vendimi i dérgohet:
= Andtareve 1€ komisionit,..
= Axrls pér Prokurim 18 Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje t& Mjedisit (¢ Komund. dhe
- Arkivit

Kryetarii Ko




Republika e Kosovés
Roublika Kosova/ Republikc of Kosove
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opsting Dragas / Doragas Mumrrpui iy,,

Kryetari | Komunes :‘:'
Zyra e Personelit

i
LE

i
S

Daté; 22/9/2016 ol H—722C77
' Referenc IEEAREERE2016 - = ; 3 E’? f_é

Pér B R _'_z Saﬁadnr Elma::

Len da

I nderuar !

Duke u bazuar né garkoren informuese, pér menaxhim té ndarjeve buxhetore —kategoria paga
dhe meditje me nr.48 te dt.19/2/2016 MEF-Thesari k&rkojm nga ju t& nderuar aprovimin e porites ;

Zyrtare e Asistences Sociale EM 00139802 né Qendren pér Puné Sociale né DSHMS, pér
konkurs té jashtem pasi e népunesja ka shkuar né pushim t€ lehonis nga dt.01.09.2016.

Me respekt |



Republika e Kosoviés/Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opitine

Dragad/Dragas Municipality
?_Nr, heoe ~ f¥F492016
Daté 02.06.2016
VENDIM
L I lejohet arkés sé KK-sé&, q& nga mjetet Drejtoratisé pér Kulturé, Rini e Sport, té behet

pagesa e dy prezantuesve né Festivalin Rinor — 2016, né lartési prej 40 euro.

I1. Shuma né fjalé u jepet prezantuesve, dhe se t& nj

¢jtat obligohen qé shpenzimet t'i
arsyelojé pérmes dokumenteve té identifikimit.

I dorézohet:
-Arkivit
-Arkés sé KK-sé




Republika e Kosovés/Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina OpStine
Dragad/Dragas Municipality

01 Nr. Yoo~ J8#4( 2016

Daté 22.09.2016
VENDIM
1. I lejohet arkés sé KK-sé&, qé nga mjetet e Drejtoratisé pér Kulturé, Rini e Sport, t&
béhet pagesa pér pastrimin e Kompleksit t& Varrezave t& Déshmoréve, né lartési prej
80 euro.

I1. Shuma né fjalé u jepet dy punétoréve t& angazhuar, dhe se t& njejtit obligohen gé
shpenzimet t'i arsyetojné pérmes dokumenteve té identifikimit.

I dorézohet:
=Arkivit
-Arkés sé KK-sé




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Romna ¢ Dieagashit Opitina Dreagad Mumicipality of Dravash

Kevetari i omunics
02 N d0i - vagoR
Bhe: 26,00, 20146
Dragzash

NE bzl 18 Kerkeses s¢ parashtroar nea 2 Valmir Térshnjaku nga fho Plave, pér ndibmé material, i

shermmm ¢ vagzds Fliza Lorshnjaku, sio dhe basuar né Rregullorin pér Ndarjen ¢ Subsencioneve 01 006 ¢

1IE AL 28022015 ¢ né mbeshietje & nemt 13 ¢ 58 1¢ Lingit PEr Vaertyeverisje Lokale, <idlie nenit

e boomunds. kevetart 1 Komunis, bie ket

VENDIM

L TELEJOINEN mjctet né shumé prej 100,00 Furo pir 2. Valimare Térshnghu nea 1sh e
e el W ndihmdés pér shermin ¢ vajzés, ne shivo-Hogarind ne d301003007394842  B1°)

L Périmplementimin e két) Vendimi OBLIGOUET Direjroria Pér Financa, Voo
v Aaviilim ¢ Komunis,

HE NVetet € Iejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ trimsteronve (TUH AN O AT

IV. Per veprimet ¢ métejme 1€ njofiohel Kryvetari 1 Komunis.

Shtejed: hirkesa. dokum. mjekisor. kopja ¢ Hog bankare dhe ¢ leémjottimii,

Vendimii déreohet -

- Drggtorisé pér Financa. Fkonomi e Zhvillim t& Komunis.
Parashtrucesit (& kérkesés. dhe

- Arkivat

rvetari |t Komunis
e S g




REPUBLIKA I KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO

REPLBLIC OF KOSOV)

Ko e Deagashit — Opsting Dragas Mumnieapality of Prragpish

kryetari i Komunds
02 N 400 17809
D 26,09 2006
Pavash

N bave e kdrkesés s¢ parashiruar nga 7 Femi Qengaj nga (shoPHamik. pér ndilime miaterale pér

sherin, si dhe hazuar né Rreeullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.ne.06-246/7 (& di. 28 070 701 i
mibeshtetje 1€ nenit 13 ¢ 381¢ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale. st dhe nenit 57

boomiuniés, hic ke

VENDIM

T

L& Statutin ¢ K omunis hrvelin

. TELEJOHEN mijetet ne shumé prej 300,00 Kuro pér 7 L en engay noa [sh Pajmk
ademer wondihmes pér sherim. né xhiro-lHogaring ne.1120095293000178 PR

I er implementimin ¢ kit Vendimi OBLIGOIET | eeptoria pér Dinanca, honomi

¢ Ahvillim e Komunes,

I Mjetet 1€ lejohen nga povicioni buxhetor i subvencioneve ¢ ir

ANSICTOVe nea 2vr e krvetar

IV Perveprimet ¢ méteime 18 njofiohet krvetari i Komuncs

Shtojed: kirkesa. dokum. mjekésor. kopja ¢ Hog. bankare dhe ¢ letérmjoltimn

Vendimi i diérgohet :

Drejtorisé pér Finanea. Fhonomi ¢ Zhvillim (& Komunis,
Parashtrucsit ¢ kérkeses. dhe

- Arkivic

o RKryvetart 1 omunis

SN alim Jenuzg
o~




Republika ¢ Kasoy iy
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ OpStina Dragas MMragas Municipality

korvetari it Komunis
{12 Nr. ‘.‘:'W“_ JFJ"?G
M, 26, 09, 2016
1 ragsh

N hagl e kérkesds s¢ parashiruar mé de 19002016 nga menaxhert pér mbikégyvrjen o
punimeve né projektin: “Ndértimi i stadionit 1§ yytetit né Dragash™ Cadresuar 23 rEs pér prokaring
per punime shiesé & kéng projekti. ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 1¢ Ligjit pér v

ciéyeverisie bokale, s
dhe nenim 3748 Statutit ©© Komunés, kevetar | Komunés, hie ke

VENDIM

I AUTORIZOHET Zyvra pér Prokurim ¢ Komunis ¢ 1€ fillop me Ahvillimin ¢
procedurave per punimet shiese né projektin “Ndértimi i stadionit e iy iciit ng

Preagash me i prokueisng: 621 - 2006 - 032 - 524 sy proveduyg -

H ¥ Cérimplementimin ¢ kéty Vendimi ORLIGOHET Aara per Prokaries, o
bashkCpunuint me Drejloring pér Urbanizém (& Komunds,

T PG hapat ¢ méteime (€ njoltohet Kevetari | Komunds,

Shtojed: Ruportn kivkesa, paramasat ¢ parallogarit pér punimet shics

Vendimi @ dérgohet:

Zyri s par Prokurim ¢ Komuanis,
Ehrejrorse pér Urbanizém (¢ Komunés, dhe

T e
=y

Weyetarn i omunis
12 fivhey J iz




Republika ¢ Kosoy ey
Republika Kosova/Republic of kosavo
Romuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragas (Dragas Municipality

- Krvetari 1 Komundés
02 Nr. bgro— 16+499
D, 26,09, 2016

P ragash

NG b e Rirkesés s¢ parashiruae mé di 19.00.2016 nea menaxhers pér mbikdgyrien o
pummene né projekun: “Kubdzmi i rrugéve dhe ndértimi i murit mbrojiés né fshatin Radesho
PO adresuar 2yrés pér prokurim. pér punime shtesé 1@ k&t projekii, ¢ bazuar né nenin 13 ¢
S8 Ligin pér Vetégeverisie Lokale. si dhe nenin 37 (¢ Statulit (& Komunés, krvetart 1 Komuanes,

hic ke

VENDIM

I AUTORIZOHET /yra pér Prokurim ¢ Komunis ¢ (¢ fillog me shvillimin ¢
procedurave per punimet shiesé né projektin “Rubézimi i rrugive dive ndértimi
murit mbrojtes né fsh.Radeshé -~ LOT: 1" e ne.prokrim: 621 - 2006 - (138 -
S21. sipas procedurave ligjore

i Perimplementimin ¢ kéti) Vendimi OBLIGOHET Zvra pér Prokuring, ne
bushképunuim me Dicjtoring pér Urbanizém ¢ Komunis,

i PEr hapat ¢ méteime (& mjottohet Krvetari | Komunds.

Shtojeé: Raporti - kérkesa. paramasal ¢ parallogarit pér punimet shiesé,

Vendimi i dérgohet:

- Ayres plr Prokurim ¢ Komungs,
Sreejtorise pér Uirbanizém 8 komunés, dhe
- Arkivi

: ’_'j,.i-ﬂumur i
e ! )
pre Jpfiieci




Republika ¢ Kosayits
Republika Kosova/Republic of Kosova
Rhomuna ¢ Dragashit/OpSting Dragad/Dragas Municipality

Krvetari i Komunis
0281, heofxry
D26, 09, 2016

1Y raeash

NC hasd 1l nenit 13 ¢ 381& Ligjit pér Vewgeverisie Lokale si dhe nenit 37 16 Statu it L
honumds. Kevetari 1 Komunés, bie ki

VENDIM

1. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim | eknik ne It;l]i;i]liih ¢
punimeyve né projektin:* Kubézimi i rrugive né fsh,V ranic " - Komung
Dragash, n¢ pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isuli, dhe
oo Amdija Seapi
(. Perimplementimin ¢ kétj Vendimi OBLIGOHET Lyra ¢ Prokurimit né
bashkEpunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadaster o Mbroje 1€ Micdisit 1@

Romunis.

i Detvrd ¢ andlareve & Komisionit éshié hartimi i Raportit lidhur mé kew dhe
njoftimi 1 organeve & lartéeekura.

IV. Pér hapat ¢ métejme (& njoftohet Kryetari 1 Komunés.

Vendimi i dérgohet:

= Andlarve I& Komisionit,...
Zvrds pér Prokurimit 18 Komunis,
Prejtonist pér Urbanizém. Kadastir ¢ Mbrojtie 1€ Miedisit & Komunés. dhe
Arkivit,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Rhomuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Dragas Municipality

boryetari | Komunis
02 Nr. how £ 380
D026, 09. 2016

Doragash

N bl 18 nenit 13 ¢ 58 1@ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale si dhe nenit $7 16 Sttt s
boomunds; kryetart + Komunés. bie kéte:

VENDIM

I. FHEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin*Kubézimi i reagiéve né fsh.Orveush ™ - Komunig
Iragash, né pérberje:

. Diulbehar Taipi,
2. Xhevat Isufi, dhe
L Amdija Seap

IL Perimplementimin ¢ kétj Vendimi OBLIGOHET Axrae Prokurmmg
pashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadaster o Mbrojue 1€ Micdisin g
Romunés,

HIL

HE Detyrd e andlareve & Komisionit éshité hartimi i Raportit lidhur mé kére dhe
njoftimi i organeve 1@ lantéeckura.

IV, PEr hapat ¢ mdteime 1€ njoliohet krvetari | Komunds.

Vendimii dirsohet:

Wndlarve & Komisionit...,

Svrls pér Prokurimit 18 Komunis,

Peptorisé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtie & Miedisit 18 Komunis, dh.
- Arkivn




Republika ¢ Kosovies
Republika Kososa/Republic of Kosoyo
Komuna ¢ Dragashit/OpStina Dragas/Dragas Municipality

Kryetari | Komunis
02 Nr. foo— 4e3 g
D26, 0% 2016

Drapash

NG i I nenit 13 ¢ 381 Ligjit pér Vet@geverisje Lokale si dhe nenit 37 1 Statutit 16
Komunds. krvetart 1 Komunés, bie kig:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim 1 eknik ni realiznmn ¢
: L I
pummeve né projektin:* Kubizimi i rrugiéve né fsh, Xirye LOT:2 " - Komuna
Dragash, né pérbérje;

1. Dizulbehar Taipi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Amdija Seapi
I Pér implementimin ¢ kéuj Vendimi OBLIGOUET Zvra ¢ Prokurimi ¢
bashkipunim me Phrejtoring pie Urhaniz@m, Kadaster ¢ MbBropye W Micdisie e
Komunés.

HL Detyré ¢ anétareve & Komisionit @shié hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve 1€ lartéeekura,

v, Pér hapat ¢ méwejme t& njofiohel krvetart 1 Komunés,

Vendimi i déreohet:

- Anétarve 1€ Komisionit....
Axres pér Prokurimil 18 Komunés,
DIrejtorisé pér rbanizém. Kadastér e Mbrojtie t& Mjedisit 1& Komunis, dhe
-'Illl.i.l'\.il\.il..




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
homuna ¢ Dragashit/Opstina Dragad/Dragas Municipality

Krvetari | Komunés
2 Nr, ff_a-_a-;';g.k_ﬂ'j
De26. 09, 20046
Draw i@ sh

-

N bast 1@ nenit 13 ¢ 38 1€ Ligjit pér v

cléqeverisje Lokale si dhe nenit 57
Komunés krvetari | Komunés, bie ki

18 Statutn

VENDIM

L FTHEMELOHET Komision (Organi} pér Pranim Teknik né realizimin o

punimeve né projektin:* Kubézimi i r rugéve né fsh.Kuk — Lot:3 ™ - Komun.
Brragash, n¢ pérbérje;

I. Xhevat Isufi,
2. Diulbehar Taipi, dhe
L Florim Krasnigi

H. Pér implementimin ¢ kéij Vendimi OBLIG OHET Zyra ¢ Prokurimin ne
bashképunim me Dir¢jtoring pér Urbanizém. Kadastor ¢ Mbrojtje ¢ Mijedisit i
komunds,

L Detyré e anétareve (& Komisionit 8shté hartimi i Raportit lidhur mé ki@ dhe
njotumi i organeve 1& lantéeckura,

v,

Pér hapat ¢ métejme & njoftohet Kryetan 1 Komunds,

S endimi 1 dérgohet:

Anrarve 1I¢ Komisionit....
Zyrés pér Prokurimit & Komungs.

If|'|1_|!n;*.ur|sL pér Urbanicém, Kadasior e Mbrojlje 16 Miedisit 1& Komunés, dhe
Wik




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSONVO

Bomuna ¢ Dragashit — OpSting Dreagad -~ Manicipatitg of Drasash

koryvetari @ komunis
02Nr. Ygo— (£33
Dt 27. 04, 2016
Dragash

NE huzd 16 procesyverbaleve @ Inspektorit Sanitar dhe Inspektorit Komunal 1@ Kopnmunis b [raenshi o
i 2
Beluby dhe v Armend Pirag. (8 cilér Kérkojn nga orpani kompetent i Komunés, gé 2. Milazim Halimi BIEH
Ishokuklibep i angazhuar nga KK-Dragash pér croposjén e kalshéve (1o piéve ) W ngordhurg noa sSmundya cuneor
E b f & EFODGOS = : Jul BUIE

v lehurds s¢ Ralshéve. g ti lejohet pagesa pér punén e kryer né bazi (g procesverbalit t€ inspektoreve né

bazuar nd nenin 13 ¢ S81¢ Ligjit pér Vetéqeverisic Lokale. si dhe bazuar né nenin 57 16 Statutit ¢ Kemunis.

krvetar « Komunés, hie kéts:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 390,00 Euro pér 2 Milazim Halimi nga tsh Kuklibeo.
N e 1E pagescs plr punén ¢ Kryer né groposjén ¢ kalshéve @ npordhura nea
sémundja gungore ¢ lekurds sé kafshéve, né bazd (& procesyerbalit 1@ Inspektoric Suniin
homnal, né xhiro-Hogaring ne 1301003009807606- BIPB.

& Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drcjtoria pér Financa. konom
¢ Zhwvillim ¢ Komunés.

3 Mijctet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime & Komunis.

1. PErveprimet ¢ métejshme & njoftohet kevetari | Komunés,

Sirtojed: Procesverbulet e Inspektorit Sanitar dhe Komunal 1@ KK-Dragash. kopi. ¢ Hogansé hankare diy

pasaportés,

Nendioi v dérpohet :

yreptonsd pér Financa, Bkonomi ¢ Zhvillim 18 Komuncs.
Phrejtonisd pér Inspeksion (& Komunés,

- inspektornt Sanitar dhe Inspektorit Komunal,

- L-MILAZIM HALIMIy DHE

- Arkivil

i,

~RKryetart i Komunis

Tenin

“Nali

il P

lerdn. ¢

L



Hepublika ¢ Kosovies
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit/ Opitina Dragas /Dragas Municipality

S hrvetari t komunis
02 Nr. Le=— q€52r
De. 2709, 2010
Dragash

N hase 18 kérkesés s€ parashtruar mé du23.09 2016 nea menaxheri

W II'Il'l!ik::‘i__l_'-. ikl
TV |"l|'|.'|ll.."k1j|'|: “I"]'.rl._‘L'_lIHiH'II-: | L L‘l'!d!';:"\- 1 r.hi'li_l_lili |\r'\i.l."\' LAYy
| :

adresuar waros il
prokurme pér punime shtesé & kéuj projekti, ¢ bavuar né nenin 13 ¢ 58 16 | Al

pér Vetegevensye
I okale. st dhe nenin 57 @ Statutit 18 Komunds. Krvetart 1 Komunis. bie koig:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komuncs i i@ lloy me zhvillamim ¢
procedurave pér punimet shiesé né projektin “Rregullimi i gendriés ni fsh.krstee
—LOT:6™ me nr.prokurimi: 621 - 2006 - 029 - 321, sipas procedurave ligjore,

1. Per implementimin ¢ kiu) Vendini OBLIGONET /yvra pir Prokurim. n
SashREpunuins me Drejtoring pér Urbanizém (¢ Komunes.

%

L

[t Pér hapat ¢ métejme 1& njoftoher Krvetar | Komunds,

Shtojeé: Raporti - kérkesa, paramasal ¢ parallogarit pér punimet shiesé,

Vendimi i dérgohet:

- Zyvrds pér Prokurim 18 Komunés.,
- Drejlorisé pér Urbanizém 1€ Komunés, dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosoyo

Komuna ¢ Dragashit/Opsting Dragas/Dragas Municipality

Kryvetari i Komunés o
12 Nr, fjmr_fq"jﬂ_g
LIS 09, 2016
1Y g eash

NE bazd & nenit |3 ¢ 581& Ligjil PET Vetdgeverisie Lokale

stodhe né basd @ nenit 57
SWLIE komunds, keyetain + Komunds, bie kots:

VENDIM

I FHEMELOHET Komisioni (rgant) pér Peanim Feknik né realizimin ¢
pummeve né projektin*Meremetimi i rruges Ura ¢

Shajnts — Qendia ¢
Biznesit ™ - Komuna Drapash, né pérhérie;

i XNhevat Isufi,
2o Amdija Scapi, dhe
J. Diulbehar Taipi

H, Perimplementimin ¢ kéuj Vendimi OBLIGONHET Zyrace Prokurinit né
bashkEpunim me Drejtoring pér Urhanizém. Kadasior ¢ Mbrojtje & Miedisit ¢
Komunits.

H. Detvrd ¢ anbrareve 16 Komisionit éshid hartin | Raportit lidhue me w818 dhe
njoltimi 1 organeyve 1E lanéoek ura.

Iy,

I"Crhapat ¢ métepme 1@ njoltohet kryetari 1 Komunés,

Vendimi i dérgohet:

Madtme i Kornistonil...
Ayrds pér Prokurinnt 1@ Komunés.

Drejtorisg pér Urbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojtie 1& Miedisit 1& Komunds, dhe
Arkiva,

1 Sennezi




Republika ¢ Kosoyiis
Republika Kosova/Republic of Kosoyo
homuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- morvetart | Komunés
2t Nr, tfﬂﬂ- #f?{f&
Lo, 20 010, 240106
1) rayash
NE baz€ 1€ nenit 13 ¢ S81E Ligjil pér Vetégeverisie Lokale, si dhe nenit 537 16 St ¢
Komunés, krvetari 1 Komunés, bie kg

VENDIM

LEMEROHET 2.Sabahat Wasani menashe pEr mhik&gyrien ¢ punimeve né projes
“Riparimi i rrugéve dhe infrastruktures komunale LOT:1 — (EbK) ™ - KK 1iipash

L Péimplementimin e Kty Vendimi obligohet Zvra ¢ Prokurimit no Bashhépunim
nie Drejtorné pér Urbanizém. Kadastir o Mbropye & Myedisit @ fominmos

. Detveé ¢ menaxherit éshig mbikégyria ¢ puniméve. hartimi | procesverbaiit
raportit dhe njoltimi i organcve 1€ lartéeekura, pér procedurat ¢ me fejmu

4. Pér hapat ¢ métejme (& njofiohet krvetart 1 Komunés,

Vendimii dirgohet:

Menasherit 1 puniméve.,

Syrds pér Prokurim 1& Komunds,

BreptarisS pér Urbanizeém, Kadastér ¢ Mbrojtic @ Miedisit (¢ Komunes, dhe
kv

1 !(i_lz}?l.mu_




Republika ¢ Kosoyvis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Romuna Dragash/Opitina Dragas/Dragas Municipality

korvetart | Komuniis

N
D, 29 09, 2016

1Y e ash

N haeC 1 nemit 13 ¢ S81E Ligjit pér Vetggeverisie Lokale. si dhe nenii 57 (& Statutit &
Romunds. kevetarn | Komunés, bie kite:

VENDIM

L EMEROHET 2. Xhevat Isufi menaxher per mbik&qyrien ¢ punimeve né projekiin
“Kubézimi i revgéve né fsh.Shajne — L.OT:2 - (AK company) " KK Drag

sl

2. Périmplementimin e Vendimit oblisohet Zyra pér Prok

urim né hashkEpunim
Drejtoring pér Urbanietm, Kadastér ¢ Mbrojtje 1&

Micdisit 18 Komunes,

3. Detyré ¢ menaxherit shig mbikégyria ¢ puniméve, hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve 1€ lartécekura. per procedural ¢ mé tejme
4. Pér hapal ¢ métepme & njoftohet Krvetan | Komunds,

Vendimi i dérsohet:

Menaxherit (& punimive,
Avrls pér Prokurim (& Komunés.

Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojte & Mjedisit (& Komunés. dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika kosova/Republic of Kasovo
komuna Dragash/OpsStina Dragas/Dragas Municipality

- hoevetart | Komunis

02Ny foo~ Jp5e)
1,29, 09, 2006
IV g ash

N bazé e nenit 13 ¢ 58 € Ligjit pér Verégeverisic Lokale. st dhe nenil 37 (¢ Statutil 1&
Romunds. krvetari 1 Komunés, hie kité:

VENDIM

1. EMEROHET 2. Amdija Seapi menasher pér mbikéqyrien ¢ punimeve né projesting
“Ndértimi i rrugés Dragash — Fusha Sportive - LOT:3 - (Renclual Tahiri)

2. Pérmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim né bashképunim me
|”}r'-‘l":|u:'ir1i" pér-Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojte 18 Miedisi 1@ Komunes

3. Detvré e menaxherit éshté mbikégyrja ¢ puniméve, hartimi 1 procesyverbalin
raportit dhe njoliimi i organeve @ lartéeckura, pér procedurat ¢ mé wime,

4. Pérhapat e métejme & njoftohet krvetari | Komunés,

Vendimidérgohet:

- Menaxherit 1& puniméve.,

- Zyvrés pér Prokurim € Komunés,

- Deejtorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojge 1& Mjedisit (& Komunés, dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/OpStina Dragas/Dragas Municipality

- hrvetari | Komunis
02 Ny, Z;uﬂ" x?'fj?ff
Dt 2909, 2016
Draeqash
NG hav@ @ nenit 13 ¢ 53818 Ligjit pér Vetégeverisie 1ok

ale. si dhe nenit 37 16 Statutit o
Romunds, krvetart | Komunés. hie ki

VENDIM

L EMEROHET 2.Sabahat Hasani menaxher pér mbikéqyrien ¢

purtimeve né projehtin
UNdértimi i kanalizimit Qendra ¢ Biznesit — (Ebk) ™ KK D

ragiish)

2. Périmplementimin ¢ katij Vendimi obligohet Zvra ¢ 1

rokuriniit ni hashk&punim
me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastdr o Mbrojtie & Mjedisit & Komunis,

3o Detyré ¢ menaxherit éshie mbikéqyria e puniméve, hartimi i procesverbalil
raportit dhe njoftimi i organeve 1@ lartéeckura, pir procedurat ¢ mi lepme,
4. Pérhapat ¢ métejme (@ njoftohet kryetar i Komunis,

Nendimi i dérgohet:

Menaxherit 18 puniméve.,
AyrEs pér Prokurim ¢ Komunés,
reporise pér Urbanizém. Kadastér

s Mbrojte (& Mjedisit 1€ Komungs, dhe
Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Hepublika Kosova/Republic of Kosovo
Romuna Dragash/OpStina Dragad/Dragas Municipality

korvetari | Komunés
02 Nr. oo —les9o
D, 2% 08, 20046
Y rapash

L]

NC bazd W nenit 13 ¢ 58 1@ Ligjit pér Vetége erisje Lokale. si dhe nenint 37 18 Statutit

Iit
kooimunes, krvetart | Komunés, bic kétg:

VENDIM

L EMEROHET 2.Sulejman Jonuzi menaxher per mbikégyrien né projektin:
“Furnizimi me paisje té ' (kamera dhe paisje tjera pirejellise) pér realizimin ¢
cmisioneve piér komunitetin Goran™ - KK-Dragash.

Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zvr per Prokurim aé bashképunim n

preitoring pir Urbamizém, kadastér o Mbrojipe (8 Miedisi 10

L o msss

Detvrd ¢ menaxherit éshie mbikégyra ¢ puniméve, hartimi | procesverbahn

raportit dhe njoftimi i organeve & lartéeckura, per procedurat ¢ mé tejme.

4. I'Cr hapat ¢ métejme 1€ njoltohet krvetar 1 Komuniés

= Menaxherit (& puniméve,
Ayvrids pér Prokurim & Komunés,

Drcponise pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje (& Miedisit 1& Komunis, dhe
wrkivil

Olptunds

Kryetari
y Jen 't




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOA O
Kaomuna ¢ Dragashit - OpSting Dragas Municipality of Dragash

hrvetarin Komunis
2 Nr. W) - T527
P 20,09, 2016
Dragash

N basg 1& hirkests s¢ parashtruar nga 2 Shvgr Skenderi npa (sh Brrut pér ndihmé materiale s
sherim. st dhe bazuar né Rrepullorén pér Ndarjen ¢ Hutnuumnvu O, 06-246/2 (& d1L28.02.201 3. ¢ ni

mbeshietie 1@ nenit 13 ¢ 38 1@ Ligiin pér Veldgeverisie Lokale. si dhe nenit 37 1@ Statutil 18 Komunis., krvetari |

Feonmunds, bie kéw

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shumi prej 250,00 Eure pér 2. Shygri Skender noa (5h B
i emér (& ndihinds per sherim, né xhiro-Nogaring ne 1 180133179000128 — PCRB

I Périmplementimin e kiti) Vendimi OBLIGONET Drjtonia pér Financa | honon
e Alhvallim ¢ Komunics,

HEL - Mijetet @ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ translorone g s e hrvetari

IV, Pérveprimel ¢ métejme (& njoliohet kryetari 1 Komunés.

Shtojeé: kérkesa. dokum. mjekésor, kopia ¢ Hog.bankare dhe ¢ letémjoltimit

Vendimi i dérgohet

- Drejtorisé pér Financa. Fkonomi ¢ Zhvillim & Komunés,
- Parashtruesit ¢ kérkesés. dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES -~ REPUBLIKA KOSOVO — REPLURBLIC OF KOSOVO)

Komuna ¢ Dragashor - Opiting Dreagas Muonicipality of Drasash

hrvetarit Komuniis
02 Nr. 400 - 18032
Dz 30,09, 2006
ragash

NG basé 1€ kérkests ¢ parashtruar nga #nj.Schare Dauti nea sh. Xerexe, por ndilhme materiale ni
£ A L I
sherim. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve O1.nr.06-246/0 1o A 28022003, ¢ pe
mboeshictje W@ nenit 13 ¢ 3818 Ligyit pér Vetéqeverisie Lokale. si dhe nenit 57 (8 Statutit (& Komunis. ks ctar

Foormmas, hie ki

VENDIM

. TE LEJOHEN mjctet né shumé prej 200,00 Euro pér znj. Schare Dauti nga {sh. X¢re,
ne emdr o ndihmds pér sherim. né xhiro-logaring nr 1502001 1000662988 - RFR.

H.  Périmplementimin ¢ Kéij Vendimi OBLIGOHET Drycitoria pér 1 inanca. Fhono
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

HL. Mijetet t€ Iejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transterove nga 2vra e krvetarit

V. Pérveprimet e métejme t& njoftohet kryvetari i Komundés,

Shtojee: kérkesa. dokum. mjekésor. kopja ¢ Hog. bankare dhe ¢ let@rmnijofiimil

Vendimi i dérgohet :

- Drejtonisé pér Financa, Fkonomi ¢ Zhvillim & Komunés,
- Parashtrucses s¢ kérkesés. dhe

- Arkivit




Republika ¢ Kosoy Es
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

korvetari | Komunis

02 Nr. ﬂa—1qﬂﬂ?
D, 30,09, 2006

IV raooash

NE baz€ (& nenit 13 ¢ 381& Ligjit pér Vetdqeverisie Lokale. si dhe nenit 37 1@ Statutin 1@

womunds, kevetari 1 Komunés, bie kétg:

VENDIM

l. ]‘L"R(”“I 2. Nexhat -I.i:l‘ﬁ]'lnjuku menas her pér |‘_|]|~|i|k{_:k|_-., rien i projekun
“Printimi i udh€zuesit piér turizém natyror né Dracash né tri ojuhi”

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim né bashkepunim me
Drejtoring pér Financa. Ekonomi e Zhvillim 18 Komunés,

3. Detyrd e menaxherit Eshié mbikégyria ¢ puniméve, hastimi 1 process erhalil

aia b

raportit dhe njoftimi i organeve @ lartéeckura, pér procedurat ¢ metein,

4. Pér hapat ¢ métejme (& njoltohet krvetari i Komunés,

Vendimii déreohet:

Menaxherit 1€ punimve,
Ayrds pér Prokurim & Komunés,
Prrejronisé pér Ekonomi 1@ Komunés. dhe

- Arkivit




